
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 

від 27 грудня 2016 року         № 22-р 
 

 
Про надання дозволу 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1159, 

1160 Цивільного кодексу України та відповідно до листа Міністерства фінансів України 
від 28.08.2007 року № 31-34000-10-25/17266: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати ЛИТВИНЕНКО Тетяні Іванівні дозвіл на оплату за отримання відомостей 
з ЄДР код 01 у сумі 77,00 грн. за власні кошти. 

 
2. Повернути Литвиненко Т.І. власні витрачені кошти авансовим звітом. 

 
Підстава: заява Литвиненко Т.І. від 23.12.2016 року. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

